Uread Miasta i Gminy w Drobinie
ul. Marsz. Pilsudskiego 12
09-210 Drobin, pow. plocki
woj. mazowieckie i
fel. 24/260-14-41, fax 24/260-10-62 Pisbin: B0t s

PZ.271.22.2020

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na realizacje inwestycji pn.: ,,Remont sali gimnastycznej w Legu Probostwie”.

Wyjasnienia tresci SIWZ Nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ), Zamawiajacy — Miasto i Gmina Drobin
z siedzibg w Drobinie, ul. Marszalka Pilsudskiego 12, 09-210 Drobin udzicla wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na zapytania Wykonawcéw dotyczace postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacj¢ zadania
pn. ,,Remont sali gimnastycznej w Legu Probostwie”. (BZP 595094-N-2020 z dnia 08.10.2020 r. ).
Zamawiajacy zamieszcza, bez ujawniania zrédia zapytania, tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami na
stronie internetowej, na ktérej udostepniona jest udostgpniona.

[ Pytanie nr 1:

1. W poz. 28 kosztorysu jest wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewnegtrznych.
Prosz¢ o podanie informacji jakie drzwi maja by¢ zamontowane. Aluminiowe, PVC?

l Odpowiedz:

Mogg by¢ PVC lub aluminiowe musza spetnia¢ wymagania dla drzwi zewngtrznych tj. wspoiczynnik
L%

Pytanie nr 2:

W poz. 29 kosztorysu jest wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi zewngtrznych.
Prosze o podanie informacji jakie drzwi maja by¢ zamontowane. Aluminiowe, PVC?

| Odpowiedz:

W poz. 29 jest wewngtrznych — moga by¢ PVC lub aluminiowe.

| Pytanie nr 3:

W poz. 35 kosztorysu jest zakup i montaz osprzgtu sportowego: bramki do pitki 1 osprzet do siatkowki.
Prosze o podanie czy bramki maja by¢ do pitki recznej czy noznej?

| Odpowiedz:

Do pitki r¢cznej

l Pytanie nr 4:

W poz. 36 kosztorysu jest naprawa pokrycia dachowego i obrébek blacharskich.
Prosze poda¢ co nalezy wykonac i ile oraz ile i jakie obrobki blacharskie nalezy wymieni¢?

/.



Odpowiedz:

Nalezy naprawi¢ elementy obrébek blacharskich w miejscu przejécia przez nie mocowania instalacji
odgromowej — uszczelnienie masg bitumiczng typu OlKkit.

Pytanie nr 5:

W poz. 38 kosztorysu jest zakup i montaz oston na grzejniki.
Proszg poda¢ ilos¢ oston oraz wymiary ?

Odpowiedz:

llo$¢ 1 wymiary takie jak istniejace. Na sali znajduje sig 7 oston na kaloryfery. Z uwagi na zachowanie
stanu pierwotnego oston, nalezy wykona¢ 21 mb oston o wysokosci 160 cm. Ponizej zdjecia pogladowe
oston:
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